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Hvad vil det sige at være med
på vores PRO Teams?

At være en del af vores PRO BBQ Team eller PRO Pizza Team, er mere end blot at 
repræsentere et produkt eller Backyard Living; det handler om at være en entusiastisk 

fortæller, en dedikeret ambassadør for vores brands og en del af et fællesskab.

Som ambassadør for vores brands spiller du nemlig en vigtig rolle i forhold til at 
repræsentere vores produkter ved forskellige demoer og events - men også i din almene 
ageren på de kanaler du kommunikerer på. Du bliver et ansigt udadtil, en produktekspert 
og en person, der gerne skal inspirere andre til at lave lækker mad udendørs ved grillen, i 

pizzaovnen eller over gasblusset. Vi vægter derfor lidenskab, passion og engagement meget 
højt - for os er det vigtigt, at du kan brænde igennem, at du kan formidle og har eller selv 

higer efter at få erfaring med vores produkter og brænder for vores brands.

Du får:
• Timeløn

• Betalt kørsel

• Virkelig gode rabatter

• Team tøj

• Fordele hos vores samarbejdspartnere

• Fællesskab, inspiration og udvikling 

sammen med andre entusiaster
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Hv-spørgsmål
Hvilke opgaver får jeg?
Det kan variere meget, men er mange gange i 
weekenderne. En typisk opgave kunne være en 
demonstration i et byggemarked til lang lørdag, 
hvor du fungerer som salgshjælp (produktekspert) 
for vores forhandler og/eller tilbereder 
smagsprøver til kunderne. Det kunne også være en 
messe eller et event, vi skal deltage på.

Hvad er lønnen?
Du får kr. 200,- i timen, og det er dit ansvar, at det 
bliver opgivet som B-indkomst.

Hvor mange er man afsted?
Du kommer ikke til at stå alene på en demo el. før 
du føler dig parat til det, men det er klart vores 
mål, at du bliver så dus med vores brands, at du 
føler dig 100% tryg ved at tage ud på en demo 
alene.

Hvad får jeg i kørsel?
Vi afregner kr. 3,- pr. km/pr. køretøj i kørsel. 
Skal flere fra teamet afsted på samme opgave, 
skal samkørsel tilstræbes. Husk at du selv skal 
indberette dette til SKAT.

Hvor får jeg råvarer fra til en demo?
Dem skal du selv købe ind. Vi giver op til kr. 
400,- til dette pr. demodag, så husk at gemme 
kvitteringerne.

Hvor meget skal jeg arbejde?
Det er som udgangspunkt op til dig, men vi 
registrerer, hvor aktiv du er, og hvor meget du 
byder ind på opgaver. Med de høje rabatter du får, 
forventer vi nemlig, at du engagerer dig, og holder 
dig opdateret omkring vores produkter. 

Hvor kan jeg se de opgaver der er?
Vi har en Facebook-gruppe, som du bliver inviteret 
til. Her udbyder vi opgaverne løbende. Alternativt 
kontakter vi team-medlemmer direkte alt efter, 
hvor du bor, og hvem vi tænker passer bedst til den 
pågældende opgave. 

Hvad skal jeg selv medbringe?
Når du er ude på opgaver, stiller vi eller vores 
forhandlere produkterne til rådighed, medmindre 
andet er aftalt.

Hvor registrerer jeg timer/kørsel/
indkøb?
Vi har en webside for vores PRO Team, hvor der 
ligger en digital formular, som du skal udfylde hver 
gang du har været ude på en opgave. Dette skal 
gøres senest den 20. i måneden for udbetaling til 
den 1.

Hvad får jeg i rabat?
Du får nogle virkelig gode rabatter på køb af 
produkter fra vores brands til dig selv og din 
husstand. Min. 30% og opefter. De aktuelle 
fordelskøb ligger tilgængelig på team-websiden, 
som alle PRO Team medlemmer får link til.

Hvilke andre fordele kan jeg få?
Vi har en række samarbejdspartnere og herunder 
nogle fordele, som du også kan gøre brug af. Disse 
finder du under My Backyard på vores hjemmeside 
eller i PRO Teams facebook-gruppen løbende.

Ja/nej-spørgsmål
Kan jeg få produkter gratis?
Nej, men indimellem kan vi godt finde på at give 
dig en gave alligevel.

Kan jeg være på begge Teams?
Ja, sagtens, hvis du både er BBQ og pizza-entusiast.

Kan jeg blive sat af PRO Team?
Ja, som yderste konsekvens, men det ønsker 
vi for alt i verden at undgå bl.a. med dette 
informationsmateriale.

Kan jeg holde pause fra PRO Team?
Ja, absolut. Vi vil hellere, at du holder en selvvalgt 
pause, end at vi må afbryde samarbejdet pga. for 
lidt engagement.
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Sådan forventer vi, at du agerer
Over hækken, i vinterbaderklubben eller i facebookgruppen

Vi forventer generelt, at du optræder loyalt overfor Backyard Living og alle vores brands.
Men hvad vil det helt konkret sige?

På PRO BBQ Team
 

Vi forventer, at du afholder dig fra at 
reklamere for andre grill brands eller indgår 

nye partnerskaber med konkurrerende brands 
indenfor gas- eller træpillegrill. Vi kan self. 

aldrig forlange, at du ikke må have en anden 
pizzaovn end en fra Gozney eller et andet 

gasblus end HOT WOK stående hjemme, eller at 
du har eksisterende aftaler, du er forpligtet af.

På PRO Pizza Team
 

Vi forventer, at du afholder dig fra at reklamere 
for andre pizzaovn brands eller indgår nye 
partnerskaber med konkurrerende brands 

indenfor pizzaovne. Vi kan self. aldrig forlange, 
at du ikke må have en anden grill end en 

fra vores brands eller et andet gasblus end 
HOT WOK stående hjemme, eller at du har 

eksisterende aftaler du er forpligtet af.

Tips...
Det kan til tider være svært at navigere i hvad det vil sige at være loyal

- især på de sociale medier, hvor folkedomstolen kan være hård. 
Her er et par tips til hvordan du bør agere.

• Henvis til at kontakte Backyard Living •
Skulle du se negative opslag eller høre negativ omtale, så afhold dig fra at gå ind i diskussionen. 

Henvis i stedet til vores kundeservice på cs@backyardliving.dk eller 77 30 40 00.

• Bak op – vær en ambassadør •
Du må altid gerne fortælle om produkterne du har og dele dine egne erfaringer.

• Ville du sige det face to face •
Hvis ikke, så lad være!

• Positiv tone. Stop op. •
Tæl til 10 ... eller 100, før du svarer.

• Vær konkret • 
Udtal dig kun om ting du er 100% sikker på og

helt konkret kan finde/henvise til på vores webside. 
Del gerne links til vores tips & tricks, opskrifter, artikler og videoer.

• Brug gerne Trust Pilot • 
Du må også gerne anmelde dine køb på Trust Pilot.
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